
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

13.11.2023                        №585 

 

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска от 26.09.2023 № 476 «Об открытии городского 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе 

муниципальной образовательной организации в период зимних каникул 

2023 года» 

 

В связи с изменением численности детей, планируемых к зачислению в 

лагерь с дневным пребыванием детей на базе образовательной организации 

города  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Внести в приказ Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 26.09.2023 №476 «Об открытии городского оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием детей на базе муниципальной образовательной 

организации в период зимних каникул 2023 года» следующие изменения, 

изложив пункты  1.1, 5 в следующей редакции: 

         «1.1 Организовать работу городского оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей в возрасте от 6 до 18 лет, продолжительностью 7  

календарный день с 22  декабря по 28  декабря 2023 года. 

Место дислокации 
Количество 

детей 

Организатор 

МБОУ СОШ № 4 

ул. Южная, д.11а 

100 МБОУ СОШ № 4 

ул. Южная,д.11а 

1.4. Назначить приказом по организации начальника оздоровительного 

лагеря и воспитателей из числа педагогов, возложив на них ответственность за 

жизнь и безопасность детей в период работы оздоровительного лагеря.  

 Укомплектовать штат работников оздоровительного лагеря из расчета 

одна должность воспитателя на группу школьников в количестве до 25 человек. 

           5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

дополнительного образования и воспитательной работы в составе Комитета по 

образованию Хохлову Т.Н.». 

 

Председатель                                                                                      В.В. Решетова                       

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, ЦБ,  школа № 4, ЦВР, КХО, КШП,, каб.3,5 


